el-HA vi
(~_9b.lf)

Ebu Bekir er-Razi'nin
(ö. 313/ 925)

tıbba dair eseri.
_j

Tam adı Kitô.bü 'l-lfô.vi fi 't-tıb'dır. Zen
gin muhtevasıyla Razi'nin bütün tıbbi
tecrübe ve birikimini ihtiva ettiği için mü
ellif in olgunluk döneminin ürünü olduğu